2166 STAGING CHC000845657 33.00 1200 1200 22.39 26871.60 6.00 1612.30 6.00 1612.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30096.19

6 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CHC001262780 285.00 280 280 183.56 51396.52 9.00 4625.69 9.00 4625.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60647.89

Total: 4000 4000 153001.50 11887.09 11887.09 0.00 0.00 0.00 176775.68

Amount 
(INR) :

One Hundred and Seventy Six Thousand Seven Hundred and Seventy Five and Sixty Eight paisa Only